Participa Ceagua en sesión del Consejo Estatal de Ordenamiento Territorial

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

Participa Ceagua en sesión del Consejo Estatal de Ordenamiento Territorial [1]



[2]

Martes 17 de Octubre de 2023, Cuernavaca, Morelos

En representación del Secretario Ejecutivo de la Comisión Estatal del Agua (Ceagua), Jaime Juárez López, Arturo Sedano Ramírez, encargado de despacho de la Coordinación Técnica, tomó parte activa en la primera sesión extraordinaria del Consejo Estatal de Ordenamiento Territorial.

La reunión, que tuvo lugar en las instalaciones de la Secretaría de Desarrollo Sustentable (SDS), se centró en la presentación de los Programas de Desarrollo Urbano Sustentable de los municipios de Axochiapan, Jojutla, Puente de Ixtla y Tepalcingo.

Dichos programas fueron cuidadosamente diseñados con el objetivo de cumplir con el Sistema General de Planeación Territorial y la Estrategia Nacional de Ordenamiento Territorial.

Esta participación marca el compromiso de la Ceagua con el desarrollo sustentable y la planificación estratégica en la región, y demuestra el esfuerzo conjunto para promover el crecimiento equitativo y sostenible de los municipios involucrados.



Participa Ceagua en sesión del Consejo Estatal de Ordenamiento Territorial

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)









[6]

URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/2237

Enlaces

[1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/participa-ceagua-en-sesion-del-consejo-estatal-de-ordenamiento-territorial



Participa Ceagua en sesión del Consejo Estatal de Ordenamiento Territorial

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

- [2] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/28737412-6fcd-4cb2-991a-771d 13705849.jpeg
- [3] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/a900de3a-6727-45b8 -9762-098d647c9282.jpeg
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/28737412-6fcd-4cb2-991a-771d13705849.jpeg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/4317320d-75d4-4a03-a8b1-121a9bd412a8.jpeg
- [6] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/1c9bc2a3-662b-405c-a99e-62625dc4ecf2.jpeg